
 
 

UCHWAŁA NR LVI.500.2023 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221 ust.1 i 2, art. 222, 
art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964 i poz. 2414) - uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV.472.2022 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022r. poz. 14254) – 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta o kwotę 5.054.068,60 zł – zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 5.857.314,63 zł – zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały; 

3) Plan dochodów stanowi ogółem kwotę 240.570.928,72 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 202.605.669,63 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 37.965.259,09 zł; 

4) Plan wydatków stanowi ogółem kwotę 269.976.756,64 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 211.123.277,65 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 58.853.478,99 zł; 

5) Tabela nr 3 do uchwały - Plan przychodów, rozchodów budżetu Miasta na rok 2023 – otrzymuje brzmienie 
zgodnie z tabelą nr 3 do uchwały; 

6) Tabela nr 4 do uchwały - Plan wydatków na zadania majątkowe w roku 2023 – otrzymuje brzmienie 
zgodnie z tabelą nr 4 do uchwały; 

7) Załącznik nr 1 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Miasta w roku 2023 – 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

8) § 2. ust. 1 – 3 uchwały otrzymują brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu Miasta stanowiącego różnicę między 
dochodami i wydatkami budżetu w wysokości 29.405.827,92 zł. 

2. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 29.405.827,92 zł sfinansowany: 

a) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 13.508.840,92 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 1653



b) z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w wysokości 15.896.987,00 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 36.023.257,10 zł z tytułu: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
20.126.270,00 zł; 

b) zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 15.896.987,00 zł. 

4. Ustala się rozchody budżetu Miasta w kwocie 6.617.429,18 zł z przeznaczeniem na: 

a) spłatę otrzymanych pożyczek w kwocie 1.167.429,18 zł; 

b) wykup papierów wartościowych (obligacji)  w kwocie 5.450.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Dariusz Kulma 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1653



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 3 300 000,00 3 300 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 2 475 000,00 2 475 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 825 000,00 825 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

95 174 656,00 4 500 000,00 99 674 656,00

75624 Dywidendy 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00

0740 Wpływy z dywidend 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 250 000,00 104 068,60 354 068,60

85395 Pozostała działalność 250 000,00 104 068,60 354 068,60

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 104 068,60 104 068,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 672 000,00 -2 850 000,00 13 822 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 850 000,00 -2 850 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 850 000,00 -2 850 000,00 0,00

235 516 860,12 5 054 068,60 240 570 928,72Razem:

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta na rok 2023 w układzie pełnej klasyfikacji
budżetowej 

Tabela Nr 1

do uchwały Nr LVI.500.2023

Rady Miasta Mińsk Mazowiecki

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1653



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 3 300 000,00 3 300 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 719,00 1 719,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 245,00 245,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 475 000,00 2 475 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 813 036,00 813 036,00

600 Transport i łączność 42 911 245,00 1 430 000,00 44 341 245,00

60016 Drogi publiczne gminne 19 605 000,00 1 430 000,00 21 035 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 140 000,00 1 400 000,00 3 540 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00 30 000,00

Dotacja celowa  na dofinansowanie  do zadania
realizowanego przez Gminę mińsk Mazowiecki pn.,,
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy drogi
łączącej ul. Mariana Langiewicza z ul. Siennicką w
Mińsku Mazowieckim".

0,00 30 000,00 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 776 273,00 406 591,03 8 182 864,03

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 4 735 073,00 80 000,00 4 815 073,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 160 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 084 700,00 326 591,03 1 411 291,03

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -15 400,00 124 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 341 991,03 941 991,03

Nabycie nieruchomości na rzecz Miasta 600 000,00 341 991,03 941 991,03

710 Działalność usługowa 801 087,00 4 500,00 805 587,00

71095 Pozostała działalność 15 626,00 4 500,00 20 126,00

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

5 626,00 4 500,00 10 126,00

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta na rok 2023 w układzie pełnej klasyfikacji budżetowej 

Tabela Nr 2

do uchwały Nr LVI.500.2023

Rady Miasta Mińsk Mazowiecki

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1653



Dotacja celowa dla Samorządu Województwa
Mazowieckiego na zadanie inwestycyjne

5 626,00 4 500,00 10 126,00

750 Administracja publiczna 15 379 985,67 61 500,00 15 441 485,67

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 900 883,67 61 500,00 12 962 383,67

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 61 500,00 61 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 655 558,00 22 000,00 5 677 558,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 10 000,00 10 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 2 024 558,00 12 000,00 2 036 558,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 579,00 5 000,00 49 579,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 506,00 7 000,00 10 506,00

801 Oświata i wychowanie 113 441 032,30 171 685,00 113 612 717,30

80101 Szkoły podstawowe 50 351 291,91 18 300,00 50 369 591,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 859 875,00 -1 700,00 5 858 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 480 000,00 -5 000,00 475 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 633 000,00 4 200,00 637 200,00

4430 Różne opłaty i składki 19 248,00 800,00 20 048,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 543 650,32 749 671,99 1 293 322,31

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 5 w
Mińsku Mazowieckim

543 650,32 749 671,99 1 293 322,31

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 114 286,18 1 629,54 1 115 915,72

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 5 w
Mińsku Mazowieckim

1 114 286,18 1 629,54 1 115 915,72

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 010 280,46 -731 301,53 278 978,93

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 5 w
Mińsku Mazowieckim

1 010 280,46 -731 301,53 278 978,93

80104 Przedszkola 27 377 057,00 1 700,00 27 378 757,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 608,00 -300,00 181 308,00

4270 Zakup usług remontowych 42 500,00 12 000,00 54 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 201 354,00 -10 300,00 191 054,00

4430 Różne opłaty i składki 5 100,00 300,00 5 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 816 872,56 93 895,00 10 910 767,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 832 245,00 -3 000,00 2 829 245,00

4260 Zakup energii 319 600,00 93 895,00 413 495,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 800,00 3 000,00 84 800,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

6 463 002,27 57 790,00 6 520 792,27

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1653



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 070 431,00 -7 665,00 1 062 766,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 814,67 4 500,00 70 314,67

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 188 010,00 60 955,00 248 965,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 323 268,00 104 068,60 427 336,60

85395 Pozostała działalność 323 268,00 104 068,60 427 336,60

3110 Świadczenia społeczne 250 000,00 104 068,60 354 068,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 914 100,00 -2 643 030,00 20 271 070,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 079 000,00 -2 850 000,00 229 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 850 000,00 -2 850 000,00 0,00

Zaprojektowanie i wybudowanie instalacji fotowoltaicznej
na obiektach użyteczności publicznej Miasta Mińsk
Mazowiecki

2 850 000,00 -2 850 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 950 000,00 20 000,00 3 970 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00 20 000,00 1 420 000,00

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego w ul.
Warszawskiej

1 400 000,00 20 000,00 1 420 000,00

90095 Pozostała działalność 1 282 980,00 186 970,00 1 469 950,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 15 400,00 15 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 60 000,00 64 000,00

4260 Zakup energii 120 000,00 75 500,00 195 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 347 000,00 25 000,00 372 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

10 000,00 11 070,00 21 070,00

926 Kultura fizyczna 16 694 212,00 3 000 000,00 19 694 212,00

92601 Obiekty sportowe 10 075 000,00 3 000 000,00 13 075 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 575 000,00 3 000 000,00 8 575 000,00

Budowa Centrum Sportów Miejskich 5 000 000,00 3 000 000,00 8 000 000,00

264 119 442,01 5 857 314,63 269 976 756,64Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1653



/w zł /

2 3

240 570 928,72 

dochody bieżące 202 605 669,63 

dochody majątkowe 37 965 259,09 

269 976 756,64 

211 123 277,65 

58 853 478,99 

-29 405 827,92 

36 023 257,10 

§ 950 20 126 270,10 

§ 952 15 896 987,00 

6 617 429,18 

§ 992 1 167 429,18 

§ 982 5 450 000,00

w tym:

Przychody ogółem 

w tym:

 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym 

Rozchody ogółem

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów 

Wykup innych papierów wartościowych

 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2
pkt. 6 ustawy 

Plan przychodów, rozchodów budżetu
Miasta  na rok  2023

Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 

1

w tym:

wydatki majątkowe

Wynik budżetu

Dochody

Wydatki

wydatki bieżące

Tabela Nr 3

do uchwały Nr LVI.500.2023

Rady Miasta Mińsk Mazowiecki

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1653



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 Transport i łączność 36 653 245,00 1 913 663,00 11 896 987,00 22 842 595,00

60004 Transport i łączność 19 173 245,00 1 433 663,00 8 396 987,00 9 342 595,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 173 245,00 1 433 663,00 8 396 987,00 9 342 595,00

1. 6050

Zakup 6 autobusów elektrycznych wraz z budową infrastruktury

stanowisk ładowania w celu obniżenia wykorzystania paliw

emisyjnych w Mińsku Mazowieckim

19 173 245,00 1 433 663,00 8 396 987,00 9 342 595,00 Urząd Miasta

60016 Drogi publiczne gminne 17 395 000,00 395 000,00 3 500 000,00 13 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 865 000,00 365 000,00 3 500 000,00 4 000 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski

Ład: Programu Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych

9 500 000,00 9 500 000,00

2. 6050
Budowa drogi gminnej od ul. Aureliusza Chrościelewskiego do ul.

Kołbielskiej
7 000 000,00 3 000 000,00 4 000 000,00 Urząd Miasta

6050 150 000,00 500 000,00 Urząd Miasta

6370 9 500 000,00 Urząd Miasta

4. 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy ul. Jana

Łupińskiego
65 000,00 65 000,00 Urząd Miasta

5. 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy ul. Lawendowej 80 000,00 80 000,00 Urząd Miasta

6. 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy ul. ppłk. Mariana

Sktrzyneckiego
70 000,00 70 000,00 Urząd Miasta

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00 30 000,00

7.

Dofinansowanie do zadania realizowane przez Gminę Mińsk

Mazowiecki pn: ,,Wykonanie dokumentacji projektowej budowy

drogi łączącej ul. Mariana Langiewicza z ul. Siennicką w Mińsku

Mazowieckim".

30 000,00 30 000,00 Urząd Miasta

Środki 

pochodzące z 

pożyczki

Wolne środki, o 

których mowa w 

art. 217. ust. 2 pkt 

6 ustawy o 

finansach 

publicznych

Planowane wydatki

3.

Rok budżetowy 2023    

( 7+8+9+10)

Środki 

pochodzące z 

dotacji celowej

Lp.

z tego źródła finansowania

Rozbudowa i remont dróg gminnych na terenie Miasta Mińsk

Mazowiecki w ramach zadania ujętego do dofinansowania z

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych

Dział Para-graf Nazwa zadania inwestycyjnegoRoz-dział

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania

Dochody własne 

jst

Plan wydatków na zadania majątkowe w roku 2023                                                                                                                                                                   

                                                                                                             

Uwagi

10 150 000,00

Tabela Nr 4

do uchwały Nr LVI.500.2023

Rady Miasta Mińsk Mazowiecki

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1653



60095 Pozostała działalność 85 000,00 85 000,00

8.

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi dla pieszych

i rowerów biegnącej od ul. Budowlanej wzdłuż rzeki Srebrna ,

ogrodów działkowych ,,Mazowsze", ul. Zuzanny Małaszczyckiej,

Leśnej, ogrodów działkowych im. Mikołaja Kopernika w kierunku

ul. Kołowej, Krótkiej do połączenia z istniejącą ścieżką pieszo -

rowerową w ul.  Józefa Chełmońskiego.

85 000,00 85 000,00 Urząd Miasta

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 191 991,03 631 991,03 560 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 941 991,03 381 991,03 560 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 941 991,03 381 991,03 560 000,00

9. Nabycie nieruchomości na rzecz Miasta 941 991,03 381 991,03 560 000,00 Urząd Miasta

70095 Pozostała działalność 250 000,00 250 000,00

6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 250 000,00

10.

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy budynku

wielorodzinnego mieszkaniowego przy ul. ppłk. Mariana

Skrzyneckiego 

250 000,00 250 000,00 Urząd Miasta

710 Działalność usługowa 10 126,00 10 126,00

71095 Pozostała działalność 10 126,00 10 126,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwana

iwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami samorzadu terytorialnego 
10 126,00 10 126,00

11.

Dofinansowanie do realizacji projektu pn: ,,Regionalne

partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywacji społeczeństwa

informatycznego  w zakresie

e-administracji  i geoinformatyzacji".

10 126,00 10 126,00

Zadanie partnerskie 

realizowane w 

ramach RPO WM  

Urząd Miasta

750 Administracja publiczna 35 000,00 35 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 35 000,00

12. Zakup oprogramowania i sprzętu informatycznego 35 000,00 35 000,00 Urząd Miasta

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 554 900,00 54 900,00 1 400 000,00 2 100 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 500 000,00 1 400 000,00 2 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500 000,00 1 400 000,00 2 100 000,00

13.
Budowa strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Mińsku

Mazowieckim 3 500 000,00 1 400 000,00 2 100 000,00 Urząd Miasta

75416 Straż gminna ( miejska) 54 900,00 54 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 900,00 54 900,00

14.

Wzmocnienie bezpieczeństwa w miejscach publicznych na terenie

miasta Mińsk Mazowiecki poprzez rozbudowę monitoringu

miejskiego
54 900,00 54 900,00 Urząd Miasta

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1653



801 Oświata i wychowanie 2 688 216,96 1 572 301,24 1 115 915,72

80101 Szkoły podstawowe 2 688 216,96 1 572 301,24 1 115 915,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 293 322,31 1 293 322,31

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 115 915,72 1 115 915,72

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 978,93 278 978,93

6050 1 293 322,31

6057 1 115 915,72

6059 278 978,93

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 645 000,00 1 645 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 225 000,00 225 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 125 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych
0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

100 000,00 100 000,00

17.

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji służącej 

ochronie powietrza polegającej na trwałej zmianie żródła ciepła na 

proekologiczne

100 000,00 100 000,00 Urząd Miasta

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 420 000,00 1 420 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 420 000,00 1 420 000,00

18. Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego w ul. Warszawskiej 1 420 000,00 1 420 000,00 Urząd Miasta

926 Kultura fizyczna 13 075 000,00 3 075 000,00 2 040 000,00 7 960 000,00

92601 Obiekty sportowe 13 075 000,00 3 075 000,00 2 040 000,00 7 960 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 575 000,00 3 075 000,00 2 040 000,00 3 460 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych
4 500 000,00 4 500 000,00

19. 6050
Budowa Centrum Sportów Miejskich

5 000 000,00 1 540 000,00 3 460 000,00 Urząd Miasta

6050 3 575 000,00 3 075 000,00 500 000,00

6370 4 500 000,00 4 500 000,00

Urząd Miasta

Budowa i remont infrastruktury sportowo - rekreacyjnej na terenie

Miasta Mińsk Mazowiecki w ramach zadania ujętego do

difinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program

Inwestycji Strategicznych

20.

Zaprojektowanie i wybudowanie instalacji fotowoltaicznej  na 

obiektach użyteczności publicznej Miasta Mińsk Mazowiecki
6050

 WYDATKI  NA ZADANIA INWESTYCYJNE OGÓŁEM

15.

16.

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 5

w Mińsku Mazowieckim
Urząd Miasta

8 937 981,27 34 018 510,7258 853 478,99

2 688 216,96

15 896 987,00

125 000,00 125 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1653



Lp. Nazwa podmiotu dotowanego / zakres zadania Dział Rozdział § Plan dotacji 

7 638 126,00

I. 7 512 000,00

7 512 000,00

1.
Miejski Dom Kultury w Mińsku Mazowieckim

ul. Warszawska  173
921 92109 2480 3 250 000,00

2.
Miejska Biblioteka Publiczna w Mińsku Mazowieckim

ul. Piłsudskiego  1a
921 92116 2480 2 550 000,00

3.
Muzeum Ziemi Mińskiej w Mińsku Mazowieckim 

ul. Okrzei  16
921 92118 2480 1 712 000,00

II. CELOWE 126 126,00

66 000,00

1.
Miejska Biblioteka Publiczna w Mińsku Mazowieckim

ul. Piłsudskiego  1a

Dotacja celowa przekazana na realizację zadania przyjętego w

drodze porozumienia z j.s.t - Powiatem Mińskim 

60 126,00

1. 20 126,00

1) 

Dotacja na dofinansowanie do realizacji projektu ,,Regionalne

partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywacji

społeczeństwa informacyjnego w zakresie

e-administracji   i geoinformatyzacji ".

710 71095 6639 10 126,00

2) 

Dodacja na zadanie dotyczące partnerskiej współpracy w

zakresie rozwoju oraz zapewnienia usług utrzymania

technicznego Systemu e-Urząd

710 71095 2330 10 000,00

2. 30 000,00

1)

Dotacja celowa na dofinansowanie do zadania realizowanego

przez Gminę Mińsk Mazowiecki pn.,, Wykonanie dokumentacji

projektowej budowy drogi łączącej ul. Mariana Langiewicza z ul.

Siennicką w Mińsku Mazowieckim".

600 60016 6300 30 000,00

3. 10 000,00

1)

Dofinansowanie do funduszu nagród za osiągnięcia w służbie

dla policjantów, którzy realizują zadania służby prewencyjnej na

terenie Miasta Mińsk Mazowiecki

754 75404 2300 10 000,00

Dofinansowanie do wydatków związanych z utrzymaniem i funkcjonowaniem Policji, zgodnie z art. 13 

ust 3 i 4a ustawy o Policji (Dz. U. z 2021 r. poz. 1882, z późn. zm.)

Zestawienie planowanych kwot dotacji  z budżetu Miasta w roku 2023

SAMORZĄDOWE INSTYTUCJE KULTURY

 POZOSTAŁE JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

PODMIOTOWE

921

SAMORZĄDOWE INSTYTUCJE KULTURY

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Samorząd Województwa Mazowieckiego

Gmina Mińsk Mazowiecki

92116 2800 66 000,00

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr  LVI.500.2023

Rady Miasta Mińsk Mazowiecki

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1653



25 775 898,00

I. 23 880 398,00

80101 2590 3 900 000,00

80103 2590 470 000,00

80149 2590 64 205,00

80150 2590 438 146,00

80104 2540 793 000,00

80149 2540 183 254,00

3.
„ Domowe Przedszkole" Mińsk Mazowiecki

ul. Warszawska nr 74 
801 80104 2540 606 991,00

4.
Przedszkole Niepubliczne „Klub Malucha" Mińsk Maz.

ul. Nadrzeczna nr 22
801 80104 2540 481 161,00

5.
Przedszkole Publiczne ,,Klub Malucha" Mińsk Maz.

ul. Nadrzeczna nr 23
801 80104 2590 463 879,00

6.
Niepubliczne Przedszkole Montessori „Delfinek" Mińsk Maz. ul. 

Świętokrzyska nr 23 
801 80104 2540 240 576,00

80104 2540 373 818,00

80149 2540 206 104,00

80104 2540 943 796,00

80149 2540 238 099,00

9.
Przedszkole Angielskojęzyczne ,,HAPPY KIDS" Mińsk Maz. ul.

Małopolska  nr 30 
80104 2540 555 174,00

801 80104 2540 384 921,00

801 80149 2540 883 725,00

854 85404 2540 84 212,00

80104 2540 229 472,00

80149 2540 879 299,00

801 80104 2540 292 392,00

801 80149 2540 59 525,00

13.
Przedszkole Niepubliczne ,,Sportowe Maluchy" Mińsk Maz.

ul. Siennicka  nr 57C 
801 80104 2540 211 400,00

14.
Publiczne  Przedszkole „Wesoła Ciuchcia" Mińsk Maz.

ul. Dźwigowa nr 4 
801 80104 2590 3 641 942,00

801 80104 2590 1 095 544,00

801 80149 2590 59 525,00

16.
Przedszkole Publiczne „Michałek" z siedzibą w Mińsku Maz.

ul. Dąbrówki nr 41A  z oddziałami przy ul. Dąbrówki nr 29
801 80104 2590 1 672 925,00

17.
Przedszkole Publiczne ,,Kredka" Mińsk Maz.

ul. Boczna nr 12 
801 80104 2590 532 968,00

801 80104 2590 503 358,00

801 80149 2590 119 050,00

Przedszkole Publiczne „Kleksik" Mińsk Maz.

ul. Piłsudskiego nr 39 B 
15.

80111.
Przedszkole Niepubliczne "Nasza Akademia" u Mińsk Maz. ul. 

Piękna  nr 8

Przedszkole Niepubliczne ,,Tik - Tak" Mińsk Maz. ul. Górki nr

18 A 
12.

DOTACJE PODMIOTOWE

2.

1.

7.

18.
Przedszkole Publiczne „Chatka Puchatka" Mińsk Maz.

ul. Kaszubska nr 8 

801
Przedszkole Prywatne „Mini Raj" Mińsk Maz.

ul. Warszawskie Przedmieście nr 32 

10.
Przedszkole Niepubliczne ,,Dobry Start" Mińsk  Maz. 

ul. 1-go PLM "W-wa"  nr 5/10

801

Przedszkole Niepublczne FUNNY KIDS  Sp. z o.o.

Mińsk Maz. ul. Mała  nr 2B
801

801

Publiczna Salezjańska Szkoła Podstawowa im. Św Dominika

Savio - prowadzący: Towarzystwo Salezjańskie- Inspektoria

Św. Stanisława Kostki w Warszawie

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

8.
Przedszkole Niepubliczne ,,Świat Odkrywców" Mińsk Maz. ul. 

Mała nr 4 
801

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1653



801 80104 2590 399 726,00

801 80149 2590 22 851,00

801 80104 2590 514 000,00

801 80149 2590 240 000,00

21.
Punkt Przedszkolny ,,Sportowe Maluchy" Mińsk Maz.

ul. Siennicka 57C 
801 80106 2540 98 698,00

801 80106 2540 13 818,00

801 80149 2540 1 194 611,00

854 85404 2540 157 897,00

23.
Punkt Przedszkolny ,, Domowe Nutki" Mińsk Maz.

ul. Warszawska nr 68 
801 80106 2540 76 985,00

801 80106 2540 73 037,00

801 80149 2540 480 314,00

II. 1 895 500,00

1)

Wsparcie realizacji zajęć socjoterapeutycznych 

z młodzieżą z terenu miasta Mińsk Mazowiecki z grup ryzyka

społecznego w celu poprawy ich sytuacji szkolnej i rodzinnej

oraz ochrony przed demoralizacją i patologią

851 85154 2820 195 000,00

2)

Organizowanie zajęć profilaktycznych, socjoterapeutycznych,

edukacyjnych i środowiskowych w obszarze profilaktyki

uniwersalnej dla młodzieży z terenu miasta Mińsk Mazowiecki

851 85154 2820 75 000,00

3)

Organizowanie zajęć profilaktycznych, socjoterapeutycznych,

edukacyjnych i środowiskowych w obszarze profilaktyki

uniwersalnej dla dzieci z terenu miasta Mińsk Mazowiecki

851 85154 2820 75 000,00

851 85153 2820 35 000,00

851 85154 2820 35 000,00

851 85153 2820 22 500,00

851 85154 2820 15 000,00

6) Nauka, edukacja, oświata i wychowanie 854 85495 2820 20 000,00

7)
Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku

dzieci i młodzieży 
854 85495 2820 35 000,00

8) Ekologia i ochrona zwierząt oraz dziedzictwa przyrodniczego 900 90095 2820 40 000,00

9) Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 921 92195 2820 150 000,00

10) Wspieranie i upowszechnianie  kultury fizycznej 926 92605 2820 133 000,00

830 500,00

4)

Streetworking - Pedagogika ulicy5)

DOTACJE CELOWE

Razem:

1. Zakres i kwoty dotacji na realizację zadań publicznych gminy, które będą zlecane zgodnie z art. 5 ust. 2 pkt 1 ustawy o

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Organizacja półkolonii letnich stacjonarnych z programem

profilaktycznym, z dożywianiem, zajęciami sportowymi dla

dzieci z terenu miasta Mińsk Mazowiecki, w tym z

rodzin/grup/prezentujących zachowania problemowe/ryzykowne

19.
Przedszkole Publiczne Kompozycja Radości Mińsk Maz.

ul. Topolowa 4 lok. U1

22.

Punkt Przedszkolny ,,PIMPUŚ" Mińsk Maz.

ul. Jagiellońska  nr 24
24.

Niepubliczny Punkt Przedszkolny ,,APERTATE"

Mińsk Ma. ul. Warszawska  nr 135

20. Przedszkole Publiczne Bajka Mińsk Maz. ul. Chrobrego 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1653



Realizacja zadań polegających na prowadzeniu:  

* miejsc pobytu dla osób wymagających życiowej opieki,

* terapii zajęciowej,

* klubu samopomocy,

* organizacji wypoczynku i czasu wolnego.

2)

Realizacja zadań polegających na wydawaniu posiłków i

paczek żywnościowych dla osób i rodzin wskazanych przez

MOPS z terenu miasta Mińsk Mazowiecki

852 85228 2820 215 000,00

405 000,00

1)
Tworzenie warunków, w tym organizacyjnych, sprzyjających

rozwojowi sportu
926 92605 2830 500 000,00

160 000,00

1)

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie

zaliczanym do sektora finansów publicznych

900 90095 2830 60 000,00

2)

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji

służących ochronie powietrza, polegających na trwałej zmianie

źródła ciepła na proekologiczne 

900 90005 6230 100 000,00

33 414 024,00

3. Zakres i kwoty dotacji na realizację zadań publicznych gminy, które będą zlecane do realizacji na podstawie art. 28 ustawy z

dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie

Razem:

190 000,00

2. Zakres i kwoty dotacji na realizacje zadań publicznych gminy, które będą zlecane do realizacji zgodnie z art. 25 ustawy o

pomocy społecznej

OGÓŁEM DOTACJE

852 85228 28201)

4. Zakres i kwoty dotacji na realizacje zadań publicznych gminy, które będą zlecane do realizacji zgodnie z

art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1653


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2 Ustęp 4 Litera b




	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-02-09T11:50:03+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




